90101503 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2024 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 90101503 
Traslados:
IVA: 002, Base: $353.44, Tasa: 0.160000, Importe: $56.55 

$353.44 $353.44

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 99/100 MXN Total: $409.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

REPORTE DE ACTIVIDADES 

RJL-IMIPAS-CDC-123-2023 

PROYECTO: ANÁLISIS DE LA PESQUERÍA DE 

JAIBA DEL SUR DE CAMPECHE: TEMPORADA 

2024 

LUGAR COMISIÓN: Sur de Campeche  PERIODO DE COMISIÓN: